
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 1 z 1 

Wrocław, dnia 29.04.2022 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji 

we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

PUZ-2380-028-053-028/2022/AB 

(nr referencyjny postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zmianami), którego przedmiotem zamówienia jest: Obsługa serwisowa, adiustacja i 

wzorcowanie urządzeń kontrolno-pomiarowych do pomiaru zawartości alkoholu w 

wydychanym powietrzu typu Alkotest AlcoSensor IV w ilości 353  kompletów w wersji z 

drukarkami oraz w wersji bez drukarek, dla Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu 

oraz podległych jej jednostek organizacyjnych , numer referencyjny postępowania PUZ-2380-

028-053-028/2022/AB. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 409 000,00  zł brutto. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 29.04.2022 r. godz. 10:00. Termin otwarcia ofert 

wyznaczono na dzień 29.04.2022 r. godz. 10:15. 

W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę: 

1. TransCom International S.Śleziak, W.Filipow Sp.j. (ul. Armii Krajowej nr 2, 48-370 

Paczków, NIP: 753-000-20-68, REGON: 530605230, małe przedsiębiorstwo, woj. opolskie):  

1.1. Cena całkowita oferty brutto na obsługę serwisową, adiustację i wzorcowanie 

urządzeń kontrolno-pomiarowych do pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym 

powietrzu typu Alkotest Alco-Sensor IV w ilości 353 kompletów w wersji z drukarkami 

oraz w wersji bez drukarek, wynosi: 407 314,58 zł brutto. 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

KIEROWNIK 

SEKCJI DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

MAŁGORZATA ROSOŁOWICZ 

…….………………………………………………………….. 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

Wyk  1  egz. Egz. Nr 1 – adresat; a/a. Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73.  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

